
MUBK H3 663/žert 3 
Mc:EbR-.S H3 6Go /žo V 3 

S00RP00K6P78 

Město Břeclav 

Vyřizuje: Ing. Markéta Sýkorová 
tel.: 519 311 236 
e-mail: marketa.sykorova@breclav.eu 

ROZHODNUTÍ O VYPSÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
A VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

V souladu s ustanovením článku 3 odst. 3 písm. b) směrnice Rady města Břeclavi 
č. 2/2012, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, 
jsem rozhodl dne 10.07.2013 o vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na dodání 
služeb: 

„Vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov 
ve vlastnictví města Břeclavi" 

spočívající v kompletním zajištění vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov ve 
vlastnictví města Břeclavi, uvedené v příloze č. 1 této Zadávací dokumentace, jejíž 
maximální předpokládaná cena činí 170.000 Kč bez DPH. 

MĚSTO BŘECLAV VAS 
VYZÝVÁ 

K PODÁNÍ NABÍDKY 
NA TUTO VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: 

Právní forma : 
IČ: 
DIČ: 
Telefon: 
Fax: 
http:// 
e-mail: 
Statutární zástupce zadavatele: 

Město Břeclav 
náměstí T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
801 / obec 
00 28 30 61 
CZ 00 28 30 61 
519311 111 
519 572 334 
www.breclav.eu 
posta(5)breclav.eu 
MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta 
města 

Osoba oprávněná jednat ve věcech veřejné zakázky: Radka Kobrová, 
e-mail: radka.kobrova@breclav.eu; telefon: 519 311 402. 

1 

mailto:marketa.sykorova@breclav.eu
http://
http://www.breclav.eu
mailto:radka.kobrova@breclav.eu


2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zpracování průkazů energetické náročnosti budov (PENB) 
ve vlastnictví města Břeclavi podle § 7a zákona č. 406/2000 Sb., v platném znění, 
o hospodaření energií, a to pro budovy uvedené v příloze č. 1 této Zadávací 
dokumentace. 

Uchazeč musí nabídnout kompletní předmět veřejné zakázky. V opačném případě to 
bude chápáno jako nesplnění všech požadavků zadavatele, jeho nabídka bude vyřazena 
z dalšího posouzení / hodnocení a uchazeč bude následně vyloučen v další účasti 
v zadávacím řízení. 

V ceně díla budou započteny přesuny lidské síly, cestovné i dopravné. 

3. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet dnem následujícím po vydání této výzvy a končí 
dne 26.07.2013 (pátek) ve 12:00 hodin. 

Nabídky doručené po stanovené lhůtě nebudou otevřeny a posuzovány. 

4. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídku lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
na podatelně na adresu: Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav. 

5. Podání nabídky poštou 

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání návrhu 
považuje její fyzické převzetí na podatelně v sídle zadavatele na výše uvedené adrese. 

Nabídky doručené po uplynutí stanovené lhůty budou vráceny uchazeči. 

6. Platební podmínky 

Zadavatel nebude uchazeči poskytovat zálohy. Cena za předmět plnění bude uchazeči 
uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného uchazečem po dokončení díla. 
Splatnost faktury bude 15 dnů od data zdanitelného plnění. 

7. Způsob zpracování cenové nabídky , 

Návrh smlouvy o zabezpečení požadovaných služeb - zhotovení Průkazů energetické 
náročnosti (PENB). 

Nabídková cena bude pokládána po podepsání smlouvy za cenu maximální, cena bude 
uvedena: - cena bez DPH, - samostatně vyčíslená DPH, - cena včetně DPH. 

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady k řádné realizaci díla, včetně všech 
nákladů souvisejících. 

? 



8. Termín a místo plnění 

Termín plnění: 
Průkazy energetické náročnosti budov budou zpracovány do 30 dnů ode dne nabytí 
účinnosti smlouvy - v této lhůtě budou zadavateli předány vždy tři originály Průkazu 
energetické národnosti budovy a všech dalších vyjádření vztahujících se k předmětu 
plnění. Zadavatelem požadovaný termín je stanoven jako limitní, dokumentace musí být 
dokončena a předána v tomto termínu. 

Místo plnění: 
Místem plnění veřejné zakázky jsou budovy města Břeclav uvedené v příloze č. 1 této 
Zadávací dokumentace. 

9. Technické podmínky 

Technické podmínky jsou stanoveny zákonem č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, 
v platném znění. 

10. Kvalifikační předpoklady dodavatele 

- čestné prohlášení uchazeče, kterým prokazuje splnění základních kvalifikačních 
předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona číslo 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- výpis z obchodních rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
- prokázání oprávnění k podnikání 
- osvědčení o autorizaci - uchazeč doložení prokázání odborné způsobilostí dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje - uchazeč doloží, 
že je energetickým specialistou dle § 10 zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií 
v platném znění, tedy, že je držitelem oprávnění uděleného Ministerstvem průmyslu a 
obchodu ČR k zpracování průkazu energetické náročnosti budov. 
- předložený přehled (případně reference) minimálně tří realizovaných zakázek 
obdobného charakteru. 

11. Doba prokazování splnění kvalifikace 

Uchazeč je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. 

12. Důsledek nesplnění kvalifikace 

Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu a termínu bude zadavatelem 
vyloučen z účasti na zadávacím řízení. 

13. Obsah a forma nabídky 

Nabídka 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče, dále prohlášení uchazeče podepsané osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče, že je uchazeč vázán celým obsahem nabídky po celou dobu 
běhu zadávací lhůty, dále pak doklady a informace prokazující splnění kvalifikace 
a ostatní doklady stanovené zadavatelem jako součást nabídky. 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést informace a skutečnosti vyplývající ze zákona. 

3 



Uchazeč ve své nabídce, u jména osoby oprávněné jednat ve věci zakázky, uvede její 
telefonní číslo a e-mailovou adresu. 

Nabídka bude předložena v jednom vyhotovení v písemné formě v českém jazyce. 
Nabídka bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně 
příloh. Nabídka a návrh smlouvy musí být podepsány osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele. Nabídky budou zpracovány s jednotným členěním: 

Struktura nabídky: 

1. Obchodní jméno a sídlo dodavatele, zastoupení, bankovní spojení. 
2. Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dodavatele. 
3. Výpis z obchodního rejstříku či z jiné evidence. 
4. Prokázání oprávnění podnikat. 
5. Osvědčení o autorizaci. 
6. Přehled (případně reference) minimálně tří realizovaných zakázek obdobného 

charakteru 
7. Cenová nabídka zpracovaná v souladu s těmito podmínkami. 
8. Návrh smlouvy na předmět plnění zakázky. 
9. Ostatní 

Součástí nabídky bude také následující: 
- specifikace částí veřejné zakázky, které budou zadány subdodavatelům včetně 

identifikačních údajů všech těchto subdodavatelů. V případě, že uchazeč nebude mít 
žádného subdodavatele, uvede v nabídce o tomto čestné prohlášení. 

Návrh smlouvy bude obsahovat: 
- smluvní strany (název firmy, sídlo, jméno oprávněné osoby, IČ, DIČ, bankovní spojení) 
- předmět smlouvy 
- termín a místo plnění 
- kupní cenu bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH 
- platební podmínky 
- odpovědnost za vady, údaje dodavatele pro případ označení vad a reklamace 
- místo a datum podpisu smlouvy 
- razítko a podpis oprávněné osoby 

Záruka na zhotovené dílo je minimálně 120 měsíců dle zákona o platnosti dokumentace. 

14. Podání nabídek 

Nabídky budou přijímány v zalepených obálkách na výše uvedené adrese zadavatele. 
Obálka bude označena 

„ Výběrové řízení 
- Vyhotovení průkazů energetické náročnosti budov 

ve vlastnictví města Břeclavi 
- NEOTVÍRAT" 

15. Zadávací podklady 

Další informace je možné získat na Odboru školství, kultury, mládeže a sportu (OŠKMS) 
města Břeclavi u kontaktní osoby Ing. Markéty Sýkorové; e-mail: 
marketa.svkorova(S)breclav.eu 

4 



Poskytování dodatečných informací: 
Dodatečné informace budou předloženy zadavatelem do data prohlídky posuzovaného 
objektu. Informace budou poskytnuty zadavatelem na prohlídce nebo budou zodpovězeny 
e-maílovou poštou nejpozději tři dny před lhůtou pro podání nabídek. 
Kontaktní adresa: marketa,svkorova@breclav,eu 

Doba a místo prohlídek: 
Prohlídka posuzovaných objektů se uskuteční dle požadavků účastníků, nejpozději dva 
dny před lhůtou pro podání nabídek. 

16. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svými nabídkami 

Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami po dobu 90 dní. 

17. Kritéria pro vyhodnocení nabídek 

Nabídková cena bez DPH po splnění všech formálních i věcných podmínek této Výzvy. 

Vyhodnocení nabídek provede hodnotící komise jmenovaná vedoucím odboru. 

Jako nejlepší nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou cenou včetně DPH 
za celý předmět této zakázky, která současně splňuje všechny požadavky uvedené 
v zadávací dokumentaci. 

18. Ostatní 

Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy na předmět 
nabídky. 
Uchazeči nevzniká žádné právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení. 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- odmítnout všechny předložené nabídky uchazečů, 
- výzvu na zakázku bez udání důvodu zrušit a to kdykoli v jeho průběhu až do 

uzavření smlouvy, 
- jednat s uchazečem o předloženém návrhu smlouvy o plnění zakázky, 
- nevracet podané nabídky, 
- uzavřít smlouvu o dílo pouze na část díla nebo rozšířit předmět díla, 
- ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob a uchazeč je povinen 

mu v tomto ohledu poskytnou veškerou potřebnou součinnost, 

Uchazeč je povinen: 
- ve své nabídce specifikovat část veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat 

jednomu či více subdodavatelům, a je povinen uvést identifikační údaje všech 
těchto subdodavatelů. V případě, že uchazeč nebude mít žádného subdodavatele, 
uvede v nabídce o tomto čestné prohlášení. 

Zadavatel předem vylučuje variantní řešení nabídky. 

Zadavatel neposkytuje uchazečům veřejné zakázky za vypracování nabídky žádné platby. 
Účastníci ponesou veškeré náklady spojené s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel 
nebude v žádném případě zodpovědný za tyto náklady, bez ohledu na průběh a výsledek 
veřejné zakázky. 

5 



V Břeclavi dne 10.07.2013 

MĚSTO BŘECLAV 

li * 

Ing. Jaroslav Parolek 
místostarosta města Břeclavi 



Příloha č. 1 

1. Zimní stadion - budova bez č. p. na pozemcích p. č. st. 3832 a p. č. st. 3869, 
zapsané v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro město Břeclav. 

2. Kulturní dům ve Staré Břeclavi - dvoupodlažní budova s. č. p. 1463, ul. Gen. 
Šimka 62, na pozemku pare. č. 41, zapsané na LV č. 10 001 pro obec Břeclav a k. 
ú. Břeclav. 

3. Kulturní dům Poštorná - č. p. 386 na pozemku pare. č. 1505 a pozemku pare. č. 
1514/2 na ulici Hraniční č. 34 v Břeclavi - Poštorné o výměře 997 m2, to zapsáno 
v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro obec Břeclav a k. ú. Poštorná. 

4. Sokolovna Charvátská Nová Ves - pozemek č. 345, č. p. 206 - objekt Sokolovny, 
zapsaný v LV 10001 pro obec Břeclav k. ú. Charvátská Nová Ves. 

5. Mateřská škola Břeclav, U Splavu 2765 - dvoupodlažní budova s č. p. 2765 na 
pozemku p. č. st. 3662, k. ú. Břeclav. 

6. Městská knihovna Břeclav - budova s č. p.16 na pozemku p. č. st. 501/1, k. ú. 
Břeclav, - zateplena čelní strana z ulice, to vše zapsáno v katastru nemovitostí na 
LVč. 10001 pro Město Břeclav. 

7. Městské muzeum a galerie Břeclav, Dukelských hrdinů č. p. 2747 -
jednopodlažní budova na pozemku pare. č. st. 3304, pare. č. 3729/47, 3729/75, 
3729,76 v katastrálním území Břeclav. 

8. Městské muzeum a galerie Břeclav - Synagoga - budova bez č. p. na pozemku 
p. č. st. 428, k. ú. Břeclav, zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 10001 pro 
Město Břeclav. 

9. Městské muzeum a galerie Břeclav - Lichtenštejnský dům - budova s č. p. 324 
na pozemku p. č. st. 437, k. ú. Břeclav, zapsáno v katastru nemovitostí na LV č. 
10001 pro Město Břeclav. 

10. Kino Koruna - objekt občanské vybavenosti č. p. 2085 - na pozemku pare. č. st. 
471/2, zapsané na LV 10001 pro obec a k. ú. Břeclav. 

11. Budova Základní školy Břeclav, kpt. Nálepky - červená budova - č. p. 186 na 
pozemku p. č. 386, zapsané na LV 10001 pro Město Břeclav vk. ú. Charvátská 
Nová Ves. 

12. Budova Základní školy Břeclav, kpt. Nálepky - žlutá budova - č. p. 277 na 
pozemku p. č. 387, zapsané na LV 10001 pro Město Břeclav v k. ú. Charvátská 
Nová Ves. 


